
【高速名古屋関美濃線】 平日用（月曜日～金曜日） 2024年7月1日改正

　　名鉄バスセンター行き 名鉄印＝名鉄バスが運行

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

名鉄 名鉄 名鉄

停留所名 名鉄ＢC 〃 特急 名鉄BC 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

中濃庁舎  5:37  6:17  6:42  6:52  7:43  8:52  9:37 11:32 12:52 13:32 14:22 15:52 16:52 18:12 19:12

高速美濃バス停前  5:38  6:18  6:43  6:53  7:44  8:53  9:38 11:33 12:53 13:33 14:23 15:53 16:53 18:13 19:13

中有知  5:40  6:20  6:45  6:55  7:46  8:55  9:40 11:35 12:55 13:35 14:25 15:55 16:55 18:15 19:15

関シティターミナル  5:48  6:28  6:53  7:03  7:54  9:03  9:48 11:43 13:03 13:43 14:33 16:03 17:03 18:23 19:23

栄町１丁目  5:49  6:29  6:54  7:04  7:55  9:04  9:49 11:44 13:04 13:44 14:34 16:04 17:04 18:24 19:24

新田  5:54  6:34  6:59  7:09  8:00  9:09  9:54 11:49 13:09 13:49 14:39 16:09 17:09 18:29 19:29

赤土坂  5:56  6:36  7:01  7:11  8:02  9:11  9:56 11:51 13:11 13:51 14:41 16:11 17:11 18:31 19:31

高速各務原  6:11  6:51  7:16  7:26  8:17  9:26 10:11 12:06 13:26 14:06 14:56 16:26 17:26 18:46 19:46

栄（オアシス21）  6:48  7:28 ∥  8:13  8:58 10:03 10:48 12:43 14:03 14:43 15:33 17:09 18:09 19:26 20:23

錦通本町  6:50  7:30 ∥  8:15  9:00 10:05 10:50 12:45 14:05 14:45 15:35 17:11 18:11 19:28 20:25

伏見町  6:53  7:33 ∥  8:18  9:03 10:08 10:53 12:48 14:08 14:48 15:38 17:14 18:14 19:31 20:28

名鉄バスセンター  7:00  7:40 8:00  8:25  9:10 10:15 11:00 12:55 14:15 14:55 15:45 17:21 18:21 19:38 20:35

※名鉄バスセンター行きの栄・錦通本町・伏見町は、降車専用です（乗車できません）。

　　中濃庁舎行き 名鉄印＝名鉄バスが運行

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

名鉄 名鉄 名鉄

停留所名 中濃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 特急 中濃 〃 特急 〃 中濃 〃

名鉄バスセンター  9:10 10:20 11:50 12:50 13:50 15:20 16:20 17:20 18:00 18:20 18:50 19:00 19:30 20:30 21:30

伏見町  9:15 10:25 11:55 12:55 13:55 15:25 16:25 17:25 ∥ 18:25 18:55 ∥ ∥ 20:35 21:35

錦通本町  9:17 10:27 11:57 12:57 13:57 15:27 16:27 17:27 ∥ 18:27 18:57 ∥ ∥ 20:37 21:37

栄（オアシス21）  9:27 10:37 12:07 13:07 14:07 15:37 16:37 17:37 ∥ 18:37 19:07 ∥ ∥ 20:47 21:47

高速各務原 10:09 11:19 12:49 13:49 14:49 16:19 17:19 18:19 18:36 19:19 19:49 19:36 20:06 21:29 22:29

赤土坂 10:22 11:32 13:02 14:02 15:02 16:32 17:32 18:32 18:49 19:32 20:02 19:49 20:19 21:42 22:42

新田 10:24 11:34 13:04 14:04 15:04 16:34 17:34 18:34 18:51 19:34 20:04 19:51 20:21 21:44 22:44

栄町１丁目 10:28 11:38 13:08 14:08 15:08 16:38 17:38 18:38 18:55 19:38 20:08 19:55 20:25 21:48 22:48

関シティターミナル 10:32 11:42 13:12 14:12 15:12 16:42 17:42 18:42 18:59 19:42 20:12 19:59 20:29 21:52 22:52

中有知 10:41 11:51 13:21 14:21 15:21 16:51 17:51 18:51 19:08 19:51 20:21 20:08 20:38 22:01 23:01

高速美濃バス停前 10:43 11:53 13:23 14:23 15:23 16:53 17:53 18:53 19:10 19:53 20:23 20:10 20:40 22:03 23:03

中濃庁舎 10:44 11:54 13:24 14:24 15:24 16:54 17:54 18:54 19:11 19:54 20:24 20:11 20:41 22:04 23:04

※中濃庁舎行きの伏見町・錦通本町・栄（オアシス21）は、乗車専用です（降車できません）。
※ICカードのご利用について … 「ayuca」は名鉄バス担当便では使えません（岐阜バス担当便のみご利用頂けます。）

　　美濃営業所 ℡（0575）３３－２１５１
　　岐阜バス定期案内所 ℡（058）２６６－８８２２
　　岐阜バスナビ http://navi.gifubus.co.jp/

　　　　　　　　行先

　　　　　　　　行先

➤ ８月１３日～１５日及び、１２月２９日～１月３日の間は日祝日ダイヤでの運行となります。

http://navi.gifubus.co.jp/


【高速名古屋関美濃線】 土曜日・日祝日用 2024年7月1日改正

　　名鉄バスセンター行き 名鉄印＝名鉄バスが運行

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

名鉄 名鉄 名鉄

停留所名 名鉄ＢC 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

中濃庁舎  5:37  6:32  6:47  7:52  8:22  8:52  9:52 10:17 11:42 12:52 13:52 14:37 15:52 16:52 17:52 18:52

高速美濃バス停前  5:38  6:33  6:48  7:53  8:23  8:53  9:53 10:18 11:43 12:53 13:53 14:38 15:53 16:53 17:53 18:53

中有知  5:40  6:35  6:50  7:55  8:25  8:55  9:55 10:20 11:45 12:55 13:55 14:40 15:55 16:55 17:55 18:55

関シティターミナル  5:48  6:43  6:58  8:03  8:33  9:03 10:03 10:28 11:53 13:03 14:03 14:48 16:03 17:03 18:03 19:03

栄町１丁目  5:49  6:44  6:59  8:04  8:34  9:04 10:04 10:29 11:54 13:04 14:04 14:49 16:04 17:04 18:04 19:04

新田  5:54  6:49  7:04  8:09  8:39  9:09 10:09 10:34 11:59 13:09 14:09 14:54 16:09 17:09 18:09 19:09

赤土坂  5:56  6:51  7:06  8:11  8:41  9:11 10:11 10:36 12:01 13:11 14:11 14:56 16:11 17:11 18:11 19:11

高速各務原  6:11  7:06  7:21  8:26  8:56  9:26 10:26 10:51 12:16 13:26 14:26 15:11 16:26 17:26 18:26 19:26

栄（オアシス21）  6:48  7:43  7:58  9:03  9:33 10:03 11:03 11:28 12:53 14:03 15:03 15:56 17:12 18:12 19:09 20:03

錦通本町  6:50  7:45  8:00  9:05  9:35 10:05 11:05 11:30 12:55 14:05 15:05 15:58 17:14 18:14 19:11 20:05

伏見町  6:53  7:48  8:03  9:08  9:38 10:08 11:08 11:33 12:58 14:08 15:08 16:01 17:17 18:17 19:14 20:08

名鉄バスセンター  7:00  7:55  8:10  9:15  9:45 10:15 11:15 11:40 13:05 14:15 15:15 16:08 17:24 18:24 19:21 20:15

※名鉄バスセンター行きの栄・錦通本町・伏見町は、降車専用です（乗車できません）。

　　中濃庁舎方面行き 名鉄印＝名鉄バスが運行

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

名鉄 名鉄 名鉄

停留所名 中濃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 特急 中濃 〃 特急 〃 中濃 〃

名鉄バスセンター  9:20 10:20 11:20 12:10 13:00 14:20 15:20 15:50 16:20 17:20 18:00 18:20 18:50 19:00 19:30 20:30 21:30

伏見町  9:25 10:25 11:25 12:15 13:05 14:25 15:25 15:55 16:25 17:25 ∥ 18:25 18:55 ∥ ∥ 20:35 21:35

錦通本町  9:27 10:27 11:27 12:17 13:07 14:27 15:27 15:57 16:27 17:27 ∥ 18:27 18:57 ∥ ∥ 20:37 21:37

栄（オアシス21）  9:37 10:37 11:37 12:27 13:17 14:37 15:37 16:07 16:37 17:37 ∥ 18:37 19:07 ∥ ∥ 20:47 21:47

高速各務原 10:19 11:19 12:19 13:09 13:59 15:19 16:19 16:49 17:19 18:19 18:36 19:19 19:49 19:36 20:06 21:29 22:29

赤土坂 10:32 11:32 12:32 13:22 14:12 15:32 16:32 17:02 17:32 18:32 18:49 19:32 20:02 19:49 20:19 21:42 22:42

新田 10:34 11:34 12:34 13:24 14:14 15:34 16:34 17:04 17:34 18:34 18:51 19:34 20:04 19:51 20:21 21:44 22:44

栄町１丁目 10:38 11:38 12:38 13:28 14:18 15:38 16:38 17:08 17:38 18:38 18:55 19:38 20:08 19:55 20:25 21:48 22:48

関シティターミナル 10:42 11:42 12:42 13:32 14:22 15:42 16:42 17:12 17:42 18:42 18:59 19:42 20:12 19:59 20:29 21:52 22:52

中有知 10:51 11:51 12:51 13:41 14:31 15:51 16:51 17:21 17:51 18:51 19:08 19:51 20:21 20:08 20:38 22:01 23:01

高速美濃バス停前 10:53 11:53 12:53 13:43 14:33 15:53 16:53 17:23 17:53 18:53 19:10 19:53 20:23 20:10 20:40 22:03 23:03

中濃庁舎 10:54 11:54 12:54 13:44 14:34 15:54 16:54 17:24 17:54 18:54 19:11 19:54 20:24 20:11 20:41 22:04 23:04

※中濃庁舎行きの伏見町・錦通本町・栄（オアシス21）は、乗車専用です（降車できません）。
※ICカードのご利用について … 「ayuca」は名鉄バス担当便では使えません（岐阜バス担当便のみご利用頂けます。）

美濃営業所 ℡（0575）３３－２１５１
岐阜バス定期案内所 ℡（058）２６６－８８２２
岐阜バスナビ http://navi.gifubus.co.jp/

　　　　　　　　行先

　　　　　　　　行先

➤ ８月１３日～１５日及び、１２月２９日～１月３日の間は日祝日ダイヤでの運行となります。

http://navi.gifubus.co.jp/

